OFÍCIO VEREADOR n° 950/2016
São Roque, 29 de junho de 2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, visando medidas com relação ao descarte irregular de materiais nas margens da Av. Antonio Pannellini, trecho não pavimentado.

A presente solicitação se faz necessária considerando que é de suma importância para que se mantenha limpa a referida via, uma vez que o acúmulo de lixo e entulhos causa inúmeros problemas para a saúde pública.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALACIR RAYSEL
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 29/06/2016 - 11:54:42 03721/2016
/ccg